ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЛУХСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ БЛАГОВЕЩЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  27декабя   2022 года                                                                                                    № 107

«О  внесении изменений и дополнений в Постановление администрации Благовещенского сельского поселения от  27   октября 2017 года № 83
 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача выписки из Реестра муниципального имущества, находящегося в собственности Благовещенского сельского поселения»

В целях приведения нормативных правовых актов действующему  законодательству, администрация Благовещенского сельского поселения постановляет:
       1. Внести в постановление администрации Благовещенского сельского поселения от  27   октября 2017 года № 83  «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача выписки из Реестра муниципального имущества, находящегося в собственности Благовещенского сельского поселения»
 следующие изменения и дополнения:
Пункт 2.5.4. Постановления от 27.10.2017 № 83 " Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача выписки из Реестра муниципального имущества, находящегося в собственности Благовещенского сельского поселения изложить в новой редакции:
2.5.4. Решение Совета Благовещенского сельского поселения от 03.12.2021г. №27 «Об утверждении порядка ведения реестра муниципального имущества Благовещенского сельского поселения Лухского муниципального   района Ивановской  области.
    2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Благовещенского сельского поселения  http://adm-blagoveshenie.ru

 Глава   Благовещенского сельского  поселения                                 Г.А. Куликова